проект
ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ

МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

14.06.2011 №_61
О порядке проведения массовых праздничных мероприятий, посвященных Дню города, Дню района на 2011 год
Рассмотрев информацию Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцова, а также принимая во внимание План работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2011 год, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Информацию о порядке проведения массовых праздничных мероприятий, посвященных Дню города, Дню района на 2011 год принять к сведению.

2.
Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве подготовить предложения по проведению массовых праздничных мероприятий, посвященных Дню города, Дню района в комплексный план района для рассмотрения на координационном Совете управы района и органов местного самоуправления в августе 2011 года.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  Н.П. Каменеву.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин